[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público:
EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 012/2013
OBJETO: Aquisição de peças (de 1ª linha) e serviço de mão de obra para veículos.

EMPRESA CONTRATADA:
Eliane Lima Rodrigues – ME – São Luiz Gonzaga/RS

Lotes: 01 – R$ 13.990,00; 03 – R$ 2.580,00; 04 – R$ 390,00; 05 – R$ 2.650,00; 07 – R$ 220,00; 08 – R$ 536,00. Valor Total do Contrato: R$ 20.366,00.
Veigra Caminhões Ltda. – ME – Santa Maria/RS

Lotes: 02 – R$ 2.980,00; 06 – R$ 1.180,00. Valor Total do Contrato: R$ 4.160,00.

Sant’Ana do Livramento,   25 de junho de 2013.

Rosemery Dias G. da Silva

Chefe do Departamento de Licitações e Contratos